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Trøndelag vil ta naturgassen i bruk! 
 
Sokkelen utenfor Midt-Norge er en av de rikeste gassprovinsene i Europa. Her finnes enorme 
mengder naturgass. Disse ressursene er knyttet sammen med forbrukerne i Europa gjennom et 
omfattende nettverk av rørledninger. 
 
Nesten all norsk naturgass blir eksportert til andre land. Det er en viktig politisk målsetting at 
vi foredler en større andel av naturgassen i vårt eget land. I Trøndelag er nærhet til 
naturgassen en naturgitt konkurransefordel. Denne fordelen må utnyttes for å skape økt 
verdiskaping og nye framtidsrettede arbeidsplasser. 
 
I Trøndelag er det store planer for bruk av naturgass. På Skogn ønsker industrien å bygge et 
gasskraftverk med pilotanlegg for rensing og håndtering av CO2. Et slikt kraftverk er svært 
viktig for Norske Skog planer om å bygge en ny papirmaskin på Skogn. Integrasjon mellom 
gasskraftverk og  papirfabrikken er miljømessig gunstig, fordi det gir en høy energieffektivitet 
året rundt.  
 
Et pilotanlegg for CO2-håndtering vil være et industri- og miljøprosjekt i verdensklasse, bygd 
på miljøteknologi som utvikles i regionen. Videreutvikling av denne teknologien gir store 
muligheter for leverandørindustri i hele regionen.  
 
En gassrørledning i Trondheimsfjorden vil passere 70-80% av befolkning og næringsliv i 
Trøndelagsfylkene. Dette gir nye muligheter for industriutvikling i store deler av regionen. Et 
eksempel på dette er bedriften Verdalskalk, som ønsker å bruke naturgass for å videreforedle 
råstoff fra en av Europas største og reneste forekomster av kalk.  
 
Gassrør er infrastruktur, hvor staten må ta et hovedansvar for langsiktig finansiering. Slik det 
gjøres med annen infrastruktur som kraftnett og veier. 
 
Ordførerne i regionsamarbeidet Frostating krever at naturressursene våre tas i bruk for å gi økt 
verdiskaping i norsk industri. Vi må si ja til å foredle en del av våre egne ressurser, i stedet for 
å eksportere all naturgass i uforedlet form og importere kraft. I dag er energistormakten Norge 
avhengig av å importere store mengder kraft, for å dekke vårt eget behov. 
 
Myndighetene må handle, og legge opp en politikk som gjør det mulig å ta norsk naturgass i 
bruk i Norge. Det er nødvendig med aktive grep fra Storting og Regjering. Staten må ta et 
hovedansvar for å finansiere og bygge gassrør og annen infrastruktur for naturgass, og bidra 
til at et gasskraftverk med pilotanlegg for CO2-håndtering kan bygges på Skogn. 
 
På vegne av ordførerne i regionsamarbeidet Frostating 
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